Ada 2014
Ada, 9.8.2014

Medal Statistics

All Events
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22.
23.
24.
25.

. Resita

. Mohacsi

. Plivacki Klub Senta

. Pvk Delfin Ada

. Plivacki klub "Polet" Sombor
. Plivacki klub "Spartak” Suboti
. PK Humenne

. Pksm

. Sigetvari

. Delfin Timisoara

. Pk "Swim Star"

. TJ Dunaj PO Delphinus Sturovo
. Pecsi Varosi Spotiskola SE

. Arena

. Oroshaza Uszo Egyesulet

. "VRBAS" Vrbas

. Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
. Siklosi

. Vojvodina N.Sad

. Plivacki klub Delfin Sabac

Srem

SC Spartak-Prozivka

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki ,,Klub"Becej

Murena Szegedi
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Gold Silver Bronze
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Gold Silver Bronze
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Women
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All
Silver Bronze Total

14
12
9
13
10
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Splash Meet Manager 11, Build 29894

Registered to Plivacki Savez Srbije
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